břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět. 

Náklady spojené S běžným udržovánim Služebných pozemků nese povinný. 

Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za Zřízení věcného břemene vsouladu s 

usnesením Rady města Vyškova Č. 2694-02 bod a) ze dne 25. února 2013 vcelkové výši 

952.665,67 Kč včetně DPH (slovy Devětsetpadesátdvatisicešestsetšedesátpét korun českých 

šedesátsedm haléřů) (dále jen ,,úplata"). 

Povinný je plátcem daně Zpřidané hodnoty a hradí-li úplatu oprávněný, vystaví povinný daňový 

doklad (fakturu). Základ daně činí 787.327,- Kč, základní sazba daně Zpřidané hodnoty 21 %, 

vypočtená daň 165.338,67 Kč.